

# Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: O 0242/2022/SŘDaŽP

## OBJEDNATEL

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

## DODAVATEL

Obchodní firma : Dychus Petr

Sídlo : Haškova 348/6

71600 Ostrava-Radvanice

IČ : 73020265

DIČ: CZ6711051292

## PRÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 281/87

71600 Ostrava-Radvanice

Bank. spojení: Komerční banka, a. s.

Číslo účtu : 11622761/0100

### Objednáváme u Vás :

oprava zpevněného břehu Podleského potoka u ul. U Pramenů v Ostravě - Bartovicích

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razičko podatelny).

Dattem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 30.09.2022

Cena vč. DPH : 240 611,65 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Raisová Věra Ing., 599416142, VRaisova@radvanice.ostrava.cz

V Ostravě dne:

**20-07-2022**

Raisová Věra Ing., vedoucí odbóru stavebního řádu, dopravy  
a životního prostředí

(oprávněná osoba)

# CENOVÁ NABÍDKA - ROZPOČET

Objekt: Oprava zpevněného břehu Podleského potoka u ul. U Pramene

Objednatel: Úřad městského obvodu Ostrava - Radvanice, Těšíncká 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

Zhotovitel: Petr Dychnus, Háškova 6, 716 00 Radvanice, Tel. číslo: 605 100 147  
stavbyvedoucí: Jaroslav Klečka tel. 774 494 150, kleckajaroslav@email.cz

IČ: 730 20 265

V Ostravě  
09.05.2022

Zpracoval: Jaroslav Klečka

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9

## D Celkem rozpočtové náklady

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>D</b>								
<b>HSV</b>								
<b>Práce a dodávky HSV</b>								
1	K	221	113107R03	výkop rýhy v zemině tř. 1-4 š. do 1000mm ,strojně - základ pro opernou zed	m3	13,500	328,00	4 428,00
2	K	001	113107R03	Výkop rýhy v zemině tř. 1-4 š. do 1000mm ,strojně - opěrná zed	m3	26,000	328,00	8 528,00
3	K	221	564831111	Podklad ze štěrku SD tl 150 mm 0-90 vč. ručního rozprostření a zhutnění	bm	26,000	298,00	7 748,00
4	K	221	564851115	Provedení betonového základu hl. 800mm vč. betonu C-20/25 tl. betonu 500mm	m	26,000	1 860,00	48 360,00
5	K	221	vlastní	D+M stracceného bednění: 300/250/500 vč. vybetonování - čerpadlem, beton C 20/25 , osazení výstuže tyčovými roksory- vodorovně i svisle	m2	20,400	2 158,00	44 023,20
6	K	221	2690	D+M nopová fólie za opernou stěnu	m2	25,800	86,00	2 218,80
7	K	221	vlastní	zakrytové betonové desky na stracceně bednění D+M	ks	52,000	345,00	17 940,00
8	M	221	5213	Tyčový roxor 8/6000 armování stracceného bednění a armakoš základu	ks	110,000	146,00	16 060,00
9	K	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 10 000 m.	m3	32,000	256,00	8 192,00
10	K	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	320,000	17,00	5 440,00
11	K	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava vytěžené zeminy do 100 m dempr 5t	m3	7,500	450,00	3 375,00
12	K	241	979085R12	Naložení výkopku z hmotin tř. 1-4 strojně	m3	32,000	186,00	5 952,00
13	K	001	171201201	Zpětný zasyp opěrné zdi zeminou z deponie vč. zhutnění po vrstvách	m3	7,500	562,00	4 215,00
14	K	013	979088R31	Poplatek za uložení ostatního stavebního odpadu, bez rozlišení, na skládce (skládkovné) 32m3*1,6	t	51,200	275,00	14 080,00
15	K	221	998223R11	Přesun hmot pro pozemní komunikace a zpevněné plochy s krytem bez rozlišení	t	18,280	296,00	5 392,60
<b>PSV</b>								
<b>Práce a dodávky PSV + VN</b>								
D				individuální a komplexní vyzkoušení (zkoušky hutnění - rázové zkoušky a jiné nespecifikované práce)	soubor	1,000	2 900,00	2 900,00
VN			005231020R					

Cena celkem vč. 21% DPH

198 852,60 + 41 759,05 =

240 611,65

*Handwritten signature*